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מבוא
פעילויות מסחריות כגון מתן חסויות של משרד, השתתפות משרד בפרסומת מסחרית או בכנסים, שיתוף גוף חיצוני בפעילות של משרד או כל מקרה אחר שיש בו כדי להוות פרסומת מסחרית, יובאו לבחינתה ולאישורה של הוועדה המשרדית לאישור חסות ממשלתית ופרסומת מסחרית (להלן: "הוועדה המשרדית") או הוועדה הבין משרדית לאישור חסות ממשלתית ופרסומת מסחרית (להלן: "הוועדה הבין משרדית"), לפי העניין ובהתאם להנחיות הוראה זו.
[bookmark: _Ref255915539][bookmark: _Ref245544459]פעילותם של משרדי ממשלה בנושא רגיש זה תוסדר בהתאם לעקרונות המנחים הבאים: החובה לפעול בהתאם לכללי המינהל התקין, שמירה על טוהר המידות ומניעת ניגוד עניינים, הגנה על תדמית המדינה ומוסדותיה ושמירה על עקרון השוויון והשקיפות, ובכפוף להוראות כל דין. 
הוראה זו אינה עוסקת בהשתתפות עובד ציבור באירוע שבו המשרד מעניק חסות, וזו תיעשה בהתאם למפורט בתקשי"ר, "איסור מתן חסות", פרק 42.82, בהנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1700 בנושא מתן חסויות וגיוס תרומות בידי עובדי ציבור, ובהנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1703 בנושא השתתפות שרים בתשדירי פרסום.
[bookmark: _Ref342901922]מטרת ההוראה –
להנחות את משרדי הממשלה ויחידות הסמך בנוגע לאופן הגשת בקשות ואופן אישורן של הפעולות הבאות:
1. 
1.1. 
1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.4.1. 
חסות ממשלתית לפעילות של גוף.
מעורבות של משרד בפרסומת מסחרית או פרסומת מסחרית במתקן או בפעילות של משרד.
השתתפות משרד ממשלתי בכנסים
להגדיר את הרכב הוועדה המשרדית והוועדה הבין משרדית לאישור חסות ממשלתית ופרסומת מסחרית במשרדי הממשלה, תפקידיהן, סמכויותיהן ואופן קבלת ההחלטות בהן.
ראה הגדרות הוראה זו בנספח א – הגדרות.
הנחיות לביצוע 
1. 
משרד יהיה רשאי להשתתף בפעילות מסוג פרסומת מסחרית, מתן חסות ממשלתית או השתתפות בכנסים, אך ורק לאחר שהגיש בקשה לוועדה המשרדית או הבין משרדית, לפי העניין, לרבות במקרים הבאים:
במקרים שבהם מתקיימת התקשרות בין המשרד לגוף חיצוני או ציבורי, בין היתר, לצורך ארגון, ניהול והפקת הפעילות שבמסגרתה תינתן החסות הממשלתית או תבוצע הפרסומת המסחרית. 
במקרים שבהם היזמה למתן החסות הממשלתית או לפרסומת המסחרית היא של המשרד וכן במקרה שבו היזמה למתן החסות הממשלתית או לפרסומת המסחרית היא של הגוף החיצוני או הציבורי. 
במקרים שבהם מדובר בפעילות שתתקיים בישראל או מחוצה לה.
במקרים שבהם הפעילות מתבצעת בשיתוף עם גורמים שאינם זקוקים לאישור לפעילות מהוועדה המשרדית או מהוועדה הבין משרדית, ולאחר שהמשרד בחן אם גורמים אלו התקשרו עם צדדים שלישיים נוספים, ופעל, בהתאם לאמור בסעיף ‏2.8.
במקרים שבהם הפרויקט הכרוך בפרסומת מסחרית או בחסות ממשלתית מתבצע באמצעות לשכת הפרסום הממשלתית (לפ"מ).
במקרה שבו מדובר בפעילות של משרד עם גוף ציבורי, יפנה המשרד לקבלת אישור ועדת החסויות המשרדית בלבד [ראה סעיף ‏2.3].
[bookmark: _Ref293309851]ועדת החסויות המשרדית 
מינוי הוועדה המשרדית
2. 
2.1. 
2.2. 
2.3. 
2.3.1. 
המנהל הכללי של המשרד ימנה מבין עובדי המשרד ועדה משרדית ואלה יהיו חבריה:
המנהל הכללי של המשרד או מי שהוא מינה לנציגו – יושב ראש הוועדה.
חשב המשרד או מי שהוא מינה לנציגו – חבר. 
היועץ המשפטי של המשרד או עורך דין שהוא מינה לנציגו – חבר. 
המנהל הכללי של משרד ימנה לוועדה המשרדית מרכז מבין עובדי משרדו.
תפקידי הוועדה המשרדית וסמכויותיה
2.3.2. 
הוועדה המשרדית תבחן את בקשות המשרד, ותהיה רשאית לאשרן בתנאים או סייגים או בלעדיהם, או לדחותן, למעט בקשות המצויות בסמכות הוועדה הבין משרדית, אשר יועברו לאישור הוועדה הבין משרדית [ראה סעיף ‏2.3.4].
הוועדה המשרדית תבדוק עם הגוף המארגן אם משרדים נוספים משתתפים בפעילות האמורה, ואם תמצא שכן, תפעל על פי האמור בסעיף ‏2.7.
הוועדה המשרדית תהיה רשאית לבקש מהגורמים הנוגעים בדבר כל חומר נוסף הדרוש לבחינת הבקשה, בהתאם לשיקול דעתה. 
הוועדה המשרדית תפעל בהתאם לעקרונות ולאמות המידה המפורטים בהוראה זו ובהתאם להוראות כל דין. 
עבודת הוועדה המשרדית
2.3.3. 
החלטות הוועדה המשרדית יתקבלו ברוב קולות חברי הוועדה, יהיו מנומקות ויירשמו בפרוטוקול שייחתם בידי חברי הוועדה שיהיו נוכחים בישיבה האמורה.
כל חברי הוועדה המשרדית יהיו מניין חוקי בישיבות הוועדה.
עמדת היועץ המשפטי של המשרד או נציגו בוועדה המשרדית תכריע בעניינים משפטיים. עמדת חשב המשרד או נציגו בוועדה המשרדית תכריע בעניינים תקציביים.
[bookmark: _Ref295651295]חבר הוועדה המשרדית לא יטפל במסגרת תפקידו בוועדה בעניינים שבהם מתעורר חשש סביר להימצאותו בניגוד עניינים בין מילוי תפקידו בוועדה לבין עניין אישי שלו או של מקורבו וכן בעניינים שבהם קיימת אפשרות ממשית שהוא יימצא בניגוד עניינים בין תפקידו בוועדה לבין תפקיד אחר שהוא ממלא. 
הוועדה המשרדית תעביר את החלטותיה לגורם המבקש בכתב.
[bookmark: _Ref342550565]פניית הוועדה המשרדית לוועדה הבין משרדית
2.3.4. [bookmark: _Ref292020399]
הוועדה המשרדית תָפנה לטיפולה של הוועדה הבין משרדית בקשות לחסות ממשלתית ולפרסומת מסחרית בעניינים המנויים בסעיף ‏2.4.2.3, ותצרף לפנייה את החלטתה בנושא, לצורך קבלת החלטתה של הוועדה הבין משרדית בנושא.
[bookmark: _Ref292020258]הוועדה המשרדית תהיה רשאית לפנות לוועדה הבין משרדית, לצורך קבלת חוות דעתה גם בנושאים שבסמכות הוועדה המשרדית אשר מעוררים ספקות או קשיים. זאת, לאחר שדנה ומסרה חוות דעתה בנושא לוועדה הבין משרדית. 
בקשות לוועדה הבין משרדית יוגשו באופן המפורט בסעיף ‏2.6 להלן, ועל פי הכללים הבאים:
הבקשה תוגש לוועדה הבין משרדית חודש לפחות לפני מועד ביצוע הפעילות המצוינת בה.
הוועדה הבין משרדית לא תדון בפניות דחופות אלא מחמת נסיבות מיוחדות וחריגות אשר ינומקו בבקשה.
[bookmark: _Ref292201483]ועדת החסויות הבין משרדית 
מינוי הוועדה הבין משרדית
2.4. 
2.4.1. 
החשב הכללי ימנה ועדה בין משרדית ואלה יהיו חבריה:
נציג החשב הכללי – יושב ראש הוועדה.
נציג משרד החינוך – חבר ועדה.
נציג נציבות שירות המדינה – חבר ועדה.
נציג לשכת הפרסום הממשלתית – חבר ועדה.
נציג היועץ המשפטי לממשלה – חבר ועדה.
יושב ראש הוועדה ימנה מרכז לוועדה מבין עובדי משרד החשב הכללי.
תפקידי הוועדה הבין משרדית וסמכויותיה
2.4.2. 
הוועדה הבין משרדית תטפל בבקשות שיועברו אליה על ידי הוועדות המשרדיות.
[bookmark: _Ref292005998]הוועדה הבין משרדית תקבע אמות מידה ונהלים לעבודת הוועדות המשרדיות, על מנת להבטיח, בין היתר, התנהלות אחידה של גופים ממשלתיים בתחום זה.
[bookmark: _Ref345508182]הוועדה הבין משרדית תטפל בבקשות של משרד לאישור מתן חסות ממשלתית או השתתפות בפעילות הכרוכה בפרסומת מסחרית מהסוגים הבאים:
[bookmark: _Ref295649830]פעילות למול גוף חיצוני הפועל למטרות רווח – הכרוכות בהוצאה כספית של המשרד בסכום של 250,000 שקלים חדשים (כולל מע"מ) ומעלה. 
[bookmark: _Ref295649835]פעילות למול גוף חיצוני הפועל ללא כוונת רווח הכרוכות בהוצאה כספית של המשרד בסכום של 500,000 שקלים חדשים (כולל מע"מ) ומעלה. 
[bookmark: _Ref342550792]בקשות הנוגעות לפעילות במתקן ממשלתי (לדוגמה, בקשה להצבת פרסומת מסחרית של גוף חיצוני במשרד), ללא קשר להיקפה הכספי. 
[bookmark: _Ref292021094]בקשות למתן בלעדיות לגוף במסגרת פעילות שבה מעורב משרד.
[bookmark: _Ref342556370]בקשות להעלאת שיעור ההשתתפות הכספית של גופים חיצוניים, בחסות ממשלתית שיזם ומימן המשרד, בשיעור שמעל 50% מכלל התקציב הכולל שירותי פעילות [ראה סעיף ‏2.9.1].
בכל עניין אחר שתקבע הוועדה הבין משרדית.
הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית להעניק פטור מהגשת אישורים לוועדה לתקופה קצובה, במקרים שבהם נמצא כי המשרד חוזר על פעולה של מתן חסות ממשלתית ו/או השתתפות בפרסומת מסחרית או כנסים, ובתנאי שבמקרים האמורים קיימת חזרה על תכנים קבועים או השתתפות חוזרת וקבועה באירועים על בסיס קבוע.
לצורך מילוי תפקידיה, תהיה הוועדה הבין משרדית רשאית, בהתאם לשיקול דעתה, לבקש מהוועדה המשרדית שפנתה אליה או מהמשרד הרלוונטי, לפי העניין, כל חומר נוסף, הדרוש לבחינת הבקשה או השאלה שהובאה בפניה.
חבר הוועדה הבין משרדית לא יטפל במסגרת תפקידו בוועדה בעניינים שבהם מתעורר חשש סביר להימצאותו בניגוד עניינים בין מילוי תפקידו בוועדה לבין עניין אישי שלו או של מקורבו וכן בעניינים שבהם קיימת אפשרות ממשית שהוא יימצא בניגוד עניינים בין תפקידו בוועדה לבין תפקיד אחר שהוא ממלא.
הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית להורות למשרד לבטל את ההשתתפות בפעילות, במקרים שבהם הגיעה למסקנה כי לא עמד באחד מסעיפי הוראה זו.
בקרה אחר פעילות הוועדות המשרדיות 
2.4.3. 
הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית לפנות לכל ועדה משרדית לשם קבלת נתונים על פי דרישתה בנוגע לביצוע תפקידיה. 
הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית, מעת לעת ועל פי שיקול דעתה, לעיין בבקשות שהוגשו לוועדה המשרדית, בהחלטותיה ובפרוטוקולי הדיונים שקיימה.
[bookmark: _Ref292021360]הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית, במקרים חריגים, ליטול מידיה של הוועדה המשרדית את הסמכות לאשר בקשות, באופן זמני או קבוע, או להציב תנאים בנוגע לאופן הפעלת סמכותה של הוועדה המשרדית כאמור, וזאת, לאחר שניתנה התראה על כך לוועדה המשרדית, ולאחר שנתקבלו המלצות הוועדה המשרדית בנוגע לבקשה שבנדון.
הוועדה הבין משרדית תהיה רשאית לאשר, בנסיבות חריגות ומטעמים מיוחדים שיירשמו בהחלטתה, חריגה מהאמור בהוראה זאת. 
[bookmark: _Ref293310193][bookmark: _Ref292006912]אישור הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית לפעילות, לא יחליף כל אישור הנדרש על פי חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992, תקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, והוראות כל דין לעניין אישור ההתקשרות.
[bookmark: _Ref345508259]אופן הגשת בקשה 
[bookmark: _Ref342555761]בקשה שתוגש לוועדה המשרדית או לוועדה הבין משרדית, לפי העניין, תכלול את הפרטים ואת המסמכים הבאים:
2.5. 
2.6. 
2.6.1. 
מהות הפעילות הצפויה.
פירוט הגורמים המעורבים (לרבות נותני חסות נוספים או גורמים נוספים המשתתפים בפרסומת המסחרית).
ציון אם מדובר באירוע חד פעמי או בפעילות מתמשכת, או לחלופין בפעילות שצפויה להישנות בעתיד.
ציון אם נושא הבקשה שנוי במחלוקת ציבורית משמעותית.
ציון אם בעבר ניתנה חסות על ידי המשרד או אם השתתף המשרד בפעילות דומה. במקרה שכן, יש למסור פירוט בנוגע למהות הפעילות שבוצעה בעבר.
צירוף, ככל שניתן, של טיוטה (סקיצה) של הפרסום המבוקש.
[bookmark: _Ref338849740]מטרת הפעילות המבוקשת – במסגרת זו, יש להתייחס לסעיפים הבאים:
מידת החשיבות הציבורית של הפעילות.
מידת התרומה למטרות המשרד.
המידה שבה הפעילות מסייעת לקידום מטרות המשרד.
היזמה לפעילות – המשרד יציין מי הגוף שיזם את הפעילות נשוא הבקשה.
הצהרה בדבר עמידה בעקרון השוויון:
במקרה שבו פנה משרד לגוף חיצוני בבקשה לפעילות, יפורטו בבקשה הצעדים שננקטו כדי להבטיח עמידה בעקרון השוויון ובעקרונות הכלליים, בהתאם לאמור בהוראה זו. במקרה של חריגה מעקרונות אלה, תכלול הבקשה נימוקים לכך. 
במקרה שבו פנה גוף חיצוני למשרד בבקשה לפעילות, יציין המשרד אם התבקשה בלעדיות ואם קיימת סיבה מוצדקת להיענות לכך. ההכרעה בבקשה לבלעדיות תתקבל על ידי הוועדה הבין משרדית, כאמור בסעיף ‏2.4.2.3.4 לעיל.
הגורמים המעורבים – פירוט כלל הגופים החיצוניים והממשלתיים המעורבים, לרבות התייחסות לנושאים הבאים:
תחום עיסוקם.
היקף הפעילות הצפוי של כל גוף.
מעמדם המשפטי (לדוגמה, האם מדובר בגוף שהוקם על פי דין, בחברה ממשלתית וכיוצא בזה). 
תקציב – פירוט התקציב הכולל לפעילות, וציון אחוז ההשתתפות של הגופים השותפים לה. 
תכנים – ציון מידת המעורבות של המשרד בקביעת תוכני הפעילות וההלימה בין תוכני הפעילות ובין מטרותיו ותפקידיו של הגוף הממשלתי ואופן ניהולו ומימונו.
חוות דעתו של היועץ המשפטי של המשרד המבקש, הבוחנת את הבקשה על כלל היבטיה.
אישור הליך ההתקשרות מטעם ועדת המכרזים המשרדית, ועדת הפטור המשרדית או ועדת הפטור או כל גורם אחר, בהתאם לתח"ם.
[bookmark: _Ref338844486]השתתפות כמה משרדי ממשלה בפרסומת מסחרית, חסות ממשלתית והשתתפות בכנסים
במקרים שבהם בכוונת כמה משרדים ליטול חלק בפעילות, אשר היקפה הכולל עולה על האמור בסעיפים ‏2.4.2.3.1 ו-‏2.4.2.3.2, יפנו המשרדים אל מרכז ועדת החסויות הבין משרדית אשר בחשב הכללי, על מנת שזה יקבע משרד מוביל.
2.7. [bookmark: _Ref340569748]
2.7.1. 
משרד שאינו שותף כספי לאירוע יפנה לאישורה של הוועדה המשרדית בלבד. 
[bookmark: _GoBack]תפקידי המשרד המוביל
2.7.2. 
המשרד המוביל ישמש אחראי לאישור החסות לאירוע בשם יתר המשרדים.
המשרד המוביל יוודא את זהות המשרדים המשתתפים בפעילות אל מול הגוף המארגן.
המשרד המוביל יהיה אחראי על התיאום בין הגוף המארגן של הפעילות לבין כלל המשרדים המשתתפים.
המשרד המוביל יוודא כי מחיר רכיבי הפעילות השונים זהה עבור כלל המשרדים המשתתפים.
המשרד המוביל יפנה אל הוועדה הבין משרדית בשם כל המשרדים, בכל מקרה הנדרש בהתאם להוראה זו.
בעת הפנייה לוועדה, יצרף המשרד המוביל את החלטות הוועדות המשרדיות של המשרדים המשתתפים, וכן כל חומר רלוונטי נדרש, בהתאם למפורט בסעיף ‏2.6.1.
[bookmark: _Ref338844537]עקרונות ואמות מידה לאישור חסות ממשלתית ופרסומת מסחרית
לצורך שמירה על מינהל תקין וטוהר המידות בשירות הציבורי, יאושרו בקשות העונות על כל התנאים הבאים:
2.8. 
2.8.1. 
הפעילות חשובה, ויש עניין ציבורי ברור ותרומה ממשית למטרות הגוף הממשלתי.
אישור הוועדה ניתן לפעילות מסוימת ולא לגוף החיצוני עצמו.
סמליל (לוגו) המשרד יופרד בצורה ברורה מהסמלילים של יתר הגופים החיצוניים המופיעים בפרסום כנותני חסות, כך שיובן כי מדובר בגופים שמהותם שונה.
אישור הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית לא יחליף כל אישור הנדרש על פי דיני המכרזים או על פי כללי התמיכות לפי סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, או על פי כללי התמיכות בגופים אחרים. במקרים המתאימים, יש להבהיר זאת במפורש במסגרת אישור הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית, לפי העניין.
לא יאושרו בקשות במקרים הבאים:
2.8.2. 
כאשר קיימת מעורבות של גוף חיצוני, אשר פעילותו ומטרותיו עומדות בסתירה לפעילות או לתפקידים של המשרד המעורב או של משרד אחר. 
כאשר יש בפעילות טעם לפגם מבחינה מוסרית, ציבורית או אחרת, או שיש בה משום הטעיה או פגיעה בשוויון. 
כאשר קיים חשש כי הפעילות תתפרש כיצירת לחץ בלתי ראוי מצד המשרד על גורמים שיש לו השפעה עליהם. כך, לדוגמה, לא יהיה מקום למעורבות של משרד בפנייה לגורמים המפוקחים על ידו לצורך קבלת תרומה למטרה מסוימת שמקדם גוף חיצוני.
כאשר קיים חשש כי הפעילות עלולה להציג באור שלילי את המשרד, גוף מגופי המדינה או את המדינה עצמה. 
כאשר הדבר עלול להתפרש כמשוא פנים או כהעדפה פסולה של המשרד ביחס לגוף החיצוני המעורב על פני גופים אחרים העוסקים בתחום האמור. 
כאשר מדובר בפרסומת מסחרית הכרוכה במתן בלעדיות לגוף חיצוני. ואולם הוועדה הבין משרדית רשאית להתיר, בנסיבות חריגות ומטעמים מיוחדים שיירשמו בהחלטתה, מתן בלעדיות כאמור לגוף חיצוני, בהתאם להוראות סעיף ‏2.4.2.3.4 לעיל.
כאשר מדובר בפרסומת מסחרית שיש בה מסרים שאינם קשורים ישירות לפעילות הגוף החיצוני נושא החסות או הפרסומת. כך, לדוגמה, לא יינתן היתר לפרסומת מסחרית או לחסות ממשלתית שיש בהן מסרים המפרטים, משבחים או נותנים גושפנקה למוצר, שירות או פעילות מסוימים של הגוף החיצוני או שיש בהם כדי ליצור מראית עין של קשר בין המשרד לבין הגוף החיצוני מעבר לקשר במסגרת הפעילות שלה ניתנה החסות.
כאשר עלול להשתמע קיומה של אחריות המשרד לפעילות שבעניינה התבקש אישור הוועדה המשרדית, אלא אם כן נקבעו הנחיות מפורשות בעניין זה. במקרים שבהם עלול להשתמע כי המשרד יהיה אחראי לפעילות מושא החסות הממשלתית או הפרסומת המסחרית שאושרו על ידי הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית, לפי העניין, יבהיר המשרד לגוף החיצוני הנוגע בדבר, כי אין במתן החסות או בהשתתפות המשרד בפרסומת משום נטילת אחריות על ידו לעצם הפעילות או לחבויות כלשהן העשויות להיגזר עקב הפעילות.
כאשר אין באפשרותו של המבקש במשרד לברר את הפרטים הדרושים על מנת למנוע מצב שבו המשרד יהיה מעורב בפעילות שאינה עומדת בכללי מינהל תקין.
אם מטרתה העיקרית של הפעילות שאליה נוגעת הבקשה היא קידום או פרסום של עסקים, גיוס תרומות או יצירת רווחים עבור גוף חיצוני. חשיבות הפעילות כאמור תיבחן לאור תפקידיו, מטרותיו ומאפייניו של המשרד.
שיקולים תקציביים והגבלות ביצוע
[bookmark: _Ref344025709]בחסות ממשלתית שיזם ומימן המשרד, לא יעלה שיעור ההשתתפות הכספית של גופים חיצוניים על 50% מהתקציב הכולל של אותה פעילות, למעט מקרים חריגים, אשר יובאו לאישור הוועדה הבין משרדית [ראה סעיף ‏2.4.2.3.5]. 
בהפקות דפוס של המשרד, לא תעלה כמות הפרסומות המסחריות של הגופים החיצוניים על 50% מכלל ההפקה. 
פרסומת מסחרית האמורה להיכלל בפרסום ממשלתי ואשר כרוכה בהכנסה, תתוקצב במסגרת הוצאות המותנות בהכנסה. 
מעקב ובקרה אחר יישום החלטות הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית
המנהל הכללי של המשרד המבקש יהיה אחראי לכך שהחסות הממשלתית או הפרסומת המסחרית לא יחרגו מהחלטות הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית, לפי העניין. 
מרכז הוועדה המשרדית ידווח למנהל הכללי של המשרד המבקש, לוועדה המשרדית ולוועדה הבין משרדית על כל חריגה מהחלטות הוועדה המשרדית או הוועדה הבין משרדית. הוועדה המשרדית והוועדה הבין משרדית יהיו רשאיות להביא בחשבון שיקולים הנוגעים לעניין זה, בין היתר, בבחינת בקשות עתידיות של אותו משרד או של אותו גורם מבקש. 
הוועדה הבין משרדית והמנהל הכללי של המשרד, בהתאם להמלצת היועץ המשפטי של המשרד, יהיו רשאים לפרסם נהלים מיוחדים בנוגע למעקב ולבקרה אחר ביצוע החלטות הוועדה המשרדית וזאת, בכפוף להוראה זו ולהחלטות הוועדה הבין משרדית. 
השתתפות של אמנים באירועים ממשלתיים אינה מהווה חסות ממשלתית ואינה דורשת את אישור הוועדה המשרדית או הבין משרדית.
פרסום של משרד באתרי אינטרנט ובקישורים לכנסים באינטרנט מחייב בדיקה לפי הוראה זאת, בהתאם לעניין.
מסמכים ישימים
2. 
חוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985.
הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1700 בנושא מתן חסויות וגיוס תרומות בידי עובדי ציבור. 
הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1703 בנושא השתתפות שרים בתשדירי פרסום.
תקשי"ר, "איסור מתן חסות", פרק 42.82.
אתר האינטרנט של החשב הכללי שכתובתו:	 http://www.ag.mof.gov.il/AccountantGeneral/AccountantGeneral.
נספחים
3. 
נספח א – הגדרות.
נספח ב – תרשים זרימה לטיפול בבקשה למתן חסות ממשלתית ו/או פרסומת מסחרית.
נספח ג – טבלת שינויים שבוצעו בהוראה.
[bookmark: _Hlt447701604][bookmark: נספח_א]נספח א
[bookmark: _Hlt447699527]הגדרות
1. בן משפחה (בהוראה זו) – בן זוג, הורה, הורה של הורה, ילד, אח או אחות וכן בן זוגו או ילדו של כל אחד מאלה, לרבות בשל אימוץ.
2. בקשה – בקשה של משרד ממשלתי או יחידת סמך להשתתף בפרסומת מסחרית, לתת חסות ממשלתית או להשתתף בכנסים.
3. גוף (בהוראה זו) – גוף חיצוני או ציבורי.
4. גוף חיצוני –  גוף העונה על אחת מבין ההגדרות הבאות:
4.1.	גוף הפועל למטרות רווח, לרבות גוף המאגד כמה גופים כאמור. 
4.1.1.	גוף ציבורי המקיים פעילות עם גוף הפועל למטרות רווח ייחשב כגוף חיצוני הפועל למטרות רווח.
4.2.	גוף הפועל ללא כוונת רווח שאינו גוף ציבורי.
4.2.1.	גוף ציבורי המקיים פעילות עם גוף הפועל ללא מטרות רווח ייחשב כגוף חיצוני הפועל ללא מטרות רווח.
5. גוף ציבורי – גוף העונה על אחת מבין ההגדרות הבאות:
5.1.	אחד מן הגופים הבאים: רשות מקומית, חברה ממשלתית, ההסתדרות הציונית, הסוכנות היהודית, ג'וינט ישראל.
5.2.	כל גוף סטטוטורי אחר, המקיים את כל ארבעת הפרמטרים הבאים: 
5.2.1.	הגוף ממומן מכספי ציבור.
5.2.2.	לגוף סמכויות מכוח החוק.
5.2.3.	הבעלות על הגוף היא של המדינה.
5.2.4.	הגוף אינו פועל למטרות רווח.
6. חסות ממשלתית – מתן חסות של משרד, לרבות הרשאה להשתמש בסמל, בשם או בכל דבר אחר המזוהה עם המשרד, בתמורה או שלא בתמורה, לצורך פעילות מסוימת שגוף מעורב בה. פרסום בדבר קבלת תמיכה לגוף הפועל שלא למטרות רווח ממשרד ממשלתי, לא ייראה כחסות ממשלתית. 
7. טיפול (בהוראה זו) – לרבות העלאת נושא לדיון, נוכחות בדיון, השתתפות בדיון או בהצבעה וקבלת החלטה.
8. משרד – כל משרד ממשרדי הממשלה או יחידת סמך של משרד ממשלתי. 
9. משרד מוביל – משרד אשר ישמש כאחראי לאישור בקשות בשם כמה משרדים.
10. פעילות (בהוראה זו) – כל אחת מהפעילויות המפורטות בסעיף ‏1.4.
11. פרסומת מסחרית – כל פרסום ברבים על אודות גוף חיצוני, מוצר, שירות או פעילות הנוגעת לגוף, או שימוש בסמל, בשם המזוהה עם הגוף או עם ממלאי התפקידים בו, בתמורה או שלא בתמורה. פרסומת מסחרית יכולה לקבל ביטוי באמצעים שונים, כגון מודעות, תשדירים, סרטונים, הפקות דפוס, פרסום באמצעים דיגיטליים, ועוד. 
12. מקורב (בהוראה זו) – בן משפחה או אדם אחר שהוא בעל קרבה או בעל זיקה אישית, כלכלית או פוליטית. 
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נספח ג
טבלת שינויים שבוצעו בהוראה

	טבלת שינויים

	מהדורה
	תאריך
	סעיף/ים מושפע/ים
	תיאור השינוי / נימוקים

	02
	14.01.2013
	כל ההוראה
	שכתוב מרבית סעיפי ההוראה, טיפול בנושא השתתפות משרדי ממשלה בכנסים, הוספת תרשים זרימה לטיפול בבקשה למתן חסות ממשלתית ו/או פרסומת מסחרית
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